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Arvamuse avaldamine kliimaministri 

22.11.2023 käskkirja nr 483 „Toetuse andmise 

tingimuste kehtestamine taaste- ja 

vastupidavuskava reformi 8.1 „Taastuvenergia 

kasutuselevõtu kiirendamine“ elluviimiseks“ 

muutmise eelnõule 

Austatud energeetika- ja keskkonnaminister 

Kliimaministeerium esitas Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile (edaspidi TTJA) 

arvamuse avaldamiseks kliimaministri 22.11.2023 käskkirja nr 483 „Toetuse andmise tingimuste 

kehtestamine taaste- ja vastupidavuskava reformi 8.1 „Taastuvenergia kasutuselevõtu 

kiirendamine“ elluviimiseks“ muutmise eelnõu (edaspidi eelnõu).  

TTJA on eelnõu ja selle seletuskirjaga tutvunud ning tänab võimaluse eest oma arvamust avaldada. 

TTJA-l ei ole ettepanekuid eelnõuga kavandatud muudatuste osas, kuid TTJA teeb ettepaneku viia 

eelnõu seletuskirja peatükk „TTJA eelarvekasutus“ kooskõlla TTJA tegeliku kavandatava 

eelarvekasutusega ning varasemalt projekti eelarvesse tehtud ettepanekutega. 

TTJA palub muuta eelnõu seletuskirjas TTJA eelarvekasutuse tabeli viimast tulpa järgmiselt: 

1) Asendada real „Tööjõukulud, sh 15% üldkulu“ olev summa summaga 1 067 168; 

2) Asendada real „Teenuste (õigusabi, ekspertiisid, teavitused) sisseostmise kulud“ olev summa 

summaga 42 500; 

3) Asendada real „Mõõtevõimekuse loomine tuuleparkide ja päikeseparkide tekitatavate 

raadiosidehäirete mõjude hindamiseks ja leevendamiseks“ olev summa summaga 2 285 500. 

Nimetatud muudatused on vajalikud, sest TTJA on kavandanud eelnõu seletuskirjas märgitust 

oluliselt väiksemat tööjõukulude vähenemist. Arvestades asjaolu, et mõõtevõimekuse loomise real 

kavandatud summa sisaldas juba algselt ka ühe ametniku tööjõukulusid (vt TTJA 16.10.2025 kiri 

nr 2-2/2025/1127), mis kulude eelarve jaotusest ja TTJA muudatusettepanekust tulenevalt 

kajastatakse tööjõukulude real, siis selle võrra tuleb mõõtevõimekuse loomise summat vähendada. 

Kuivõrd tööjõukulude vähenemine on väiksem, aga mõõtevõimekuse loomiseks on vajalik 
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varasemalt prognoositule lisaks täiendavaid kulutusi teha, siis on mõistlik ja otstarbekas teha neid 

teenuste sisseostmise kulude arvelt, kuna TTJA vajadus teenuste sisse ostmiseks on oluliselt 

vähenenud. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 
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